
Praktijkleerversterkers : ontregelen beroepspraktijkvorming

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025
Nieuwe leerconcepten

Innoveer het begeleiden en leren in de 
praktijk met een persoonlijke AI-assistent
• Collega
• Coach
• Instructeur
• Trainer
• Adviseur

Meer tijd, zelfvertrouwen 
en werkplezier

Maturiteit BPV

Leidinggevenden

Leerervaringen
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